[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

От 14.10.2016                                                                                  № 257
станица Бородинская

О передаче  безвозмездно земельного участка под котельной из муниципальной собственности Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в собственность муниципальному образованию Приморско-Ахтарский район

В    соответствии      с   Федеральным     законом   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 26.11.2014 года № 23 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района», на основании решения  Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  № 121 от 13 октября 2016 года «О передаче безвозмездно земельного участка под котельной из муниципальной собственности Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  в собственность муниципальному образованию Приморско-Ахтарский район», администрация  Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

         1.  Передать безвозмездно из муниципальной собственности Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в муниципальную собственность Приморско-Ахтарского  района земельный участок,  с кадастровым номером 23:25:0301018:24, общей площадью 493 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов – под котельной, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, станица Бородинская, улица Комсомольская, (котельная № 18).  Данный земельный участок принадлежит Бородинскому сельскому поселению Приморско-Ахтарского района на основании свидетельства о государственной регистрации права серии 23-АЖ № 155581 от 02 марта 2010 года.

2.   Создать комиссию для приема – передачи недвижимого имущества, в составе, согласно приложению   к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                 Г.А.Коваленко

	Приложение
к постановлению

Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

от 14.10.2016 года  № 257

                                                                                        СОСТАВ

комиссии по приему-передаче

имущества

	Коваленко Галина Алексеевна
	исполняющий обязанности главы Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района, председатель комиссии;

	Филина Анжелика Петровна
	ведущий специалист администрации
Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Гончарь Ольга Николаевна
	руководитель МУ «ЦБ Бородинского сельского поселения»;

	Диденко
Елена Анатольевна
	заведующий сектором муниципального имущества отдела имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район

(по согласованию);

Исполняющий обязанности главы

Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                         Г.А.Коваленко